



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 958 080
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅP INVEST AS
Forretningsadresse: 3593 USTAASET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Flåtteng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		23 194	26 651
Sum inntekter		23 194	26 651
Kostnader			
Varekostnad		0	2 500
Fremmede tjenester	7	12 258	11 508
Andre driftskostnader		10 463	24 790
Sum kostnader		22 721	38 798
Driftsresultat		473	-12 147
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6 155	
Annen renteinntekt		3	7
Sum finansinntekter		6 158	7
Netto finans		6 158	7
Ordinært resultat før skattekostnad		6 631	-12 140
Skattekostnad på ordinært resultat		1 661	-3 034
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 970	-9 106
Årsresultat		4 970	-9 106
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		4 970	-9 106
Sum overføringer og disponeringer		4 970	-9 106



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 681	4 341
Sum immaterielle eiendeler		2 681	4 341
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		105 486	
Sum finansielle anleggsmidler		105 486	
Sum anleggsmidler		108 167	4 341
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8	10 749	
Konsernfordringer		55 842	
Sum fordringer		66 591	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	20 325	18 048
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 325	18 048
Sum omløpsmidler		86 916	18 048
SUM EIENDELER		195 083	22 389
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	35 000	35 000
Sum innskutt egenkapital		35 000	35 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	8 768	13 738
Sum opptjent egenkapital		-8 768	-13 738
Sum egenkapital		26 232	21 262
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	1 127
Gjeld til eiere		46 351	
Annen påløpt kostnad		122 500	
Sum kortsiktig gjeld		168 851	1 127
Sum gjeld		168 851	1 127
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		195 083	22 389



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 868188

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 958 080
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅP INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Bjørn-Arild Woll
Osestølvegen 14B
3593 USTAASET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Flåtteng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2021



Organisasjonsnr: 921 958 080
HÅP INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		23 194	26 651
Sum inntekter		23 194	26 651
Kostnader			
Varekostnad		0	2 500
Fremmede tjenester	7	12 258	11 508
Andre driftskostnader		10 463	24 790
Sum kostnader		22 721	38 798
Driftsresultat		473	-12 147
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6 155	
Annen renteinntekt		3	7
Sum finansinntekter		6 158	7
Netto finans		6 158	7
Ordinært resultat før skattekostnad		6 631	-12 140
Skattekostnad på ordinært resultat		1 661	-3 034
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 970	-9 106
Årsresultat		4 970	-9 106
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		4 970	-9 106
Sum overføringer og disponeringer		4 970	-9 106



Organisasjonsnr: 921 958 080
HÅP INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 681	4 341
Sum immaterielle eiendeler		2 681	4 341
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		105 486	
Sum finansielle anleggsmidler		105 486	
Sum anleggsmidler		108 167	4 341
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8	10 749	
Konsernfordringer		55 842	
Sum fordringer		66 591	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	20 325	18 048
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 325	18 048
Sum omløpsmidler		86 916	18 048
SUM EIENDELER		195 083	22 389
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	35 000	35 000
Sum innskutt egenkapital		35 000	35 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	8 768	13 738
Sum opptjent egenkapital		-8 768	-13 738
Sum egenkapital		26 232	21 262
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	0	1 127
Gjeld til eiere	46 351	
Annen påløpt kostnad	122 500	
Sum kortsiktig gjeld	168 851	1 127
Sum gjeld	168 851	1 127
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	195 083	22 389



Organisasjonsnr: 921 958 080
HÅP INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Årsberetning 2020

Håp Invest AS (org.nr. 921 958 080)

Virksomhetens art og hvor den drives

Håp Invest AS har som formål å investere i selskap innen akuttberedskap, droner og naturlig matproduksjon, samt å være holdingselskap for selskap hvor man er majoritetsseier. Selskapet er en videreføring av Mirage Event Production AS som ble kjøpt i sin helhet 08.06.2020.

I juni 2020 valgt selskapet å flytte virksomheten til Hol kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsresultatet etter skatt viser et overskudd på kr. 4.970,-, mot et underskudd i 2019 på kr. 9.106,-. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt egne forsknings- og utviklingsaktiviteter selv, men samtlige datterselskap har hatt dette i gjennom året.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen faste ansatte, kun innleide konsulenter.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapets styre består utelukkende av selskapets eiere, både kvinner og menn.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen med regnskapsmessig konsekvens for regnskapet.

Iht til styrebeslutning i juli 2020 har selskapet inngått diverse lisensavtaler for videreutvikling og produksjon av The Spera Solution. Totalt er det inngått avtaler for kr. 5.500.000,-. Disse lisensavtalene er videreført til datterselskapene Spera EMS AS, Spera UAS AS og Spera Drones AS. Håp Invest AS vil netto ha 3% av fremtidig omsetning i de respektive selskapene.

Den 06.05.2021 ble det på ekstraordinær generalforsamling besluttet å gjennomføre en lukket emisjon mot selskapets eksisterende aksjonærer. I tillegg ble selskapets styre gitt fullmakt til å gjennomføre ytterligere emisjoner om nødvendig.

En av selskapets eiere har gjennom svikaktige handlinger våren 2021 påført selskapet at en avtale som ville medført oppstart av pilotprosjekt i 2021 har blitt utsatt til 2022. Styret ser svært alvorlig på dette og har iverksatt nødvendige tiltak for å sikre videre utvikling uten forstyrrelser.

Datterselskapene har sommeren 2021 levert to søknader om innovasjonstilskudd på totalt EUR 5,0 millioner. Disse søknadene vil avgjøres ultimo 2021.



Fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at det er grunnlag for fortsatt drift.

Folldal, den 20.08.2021

Steinar Flåtteng
Styreleder



Noter til regnskapet 2020

Håp Invest AS (org.nr. 921 958 080)

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Immaterielle eiendeler

Goodwill gjelder kjøpt goodwill i forbindelse med et virksomhetskjøp, og avskrives lineært over 5 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Aksjer i tilknyttet selskap

Investering i Veronor Aquaculture AS, der vi har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Foretaket omfattes ikke av reglene for obligatorisk tjenstepensjon og har derfor ingen slik ordning.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost.



Arbeid under utførelse

Igangværende prosjekter er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
<u>Annen godtgjørelse</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum	0	0

Selskapet har ingen ansatte og faller derfor ikke inn under lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Godtgjørelse til revisor

Selskapets styre har iht fullmakt fra generalforsamlingen valgt ikke å ha revisor.



Note 4 - Aksjer og ti største aksjeeiere

Aksjeklasse	Antall	Pålydende totalt	Balanseført
Ordinære aksjer	1.000	35.000,-	35.000,-
Aksjonærer		Antall aksjer	Eierandel
Aktivum - Bjørn-Arild Woll		189	18,90%
Fredrik André Woll		125	12,50%
Marte Elise Woll		120	12,00%
Juliane Sophie Woll		120	12,00%
Frédérique Lorain		90	9,00%
Ståle Hansen		83	8,30%
Odd-Tore Vårhus		70	7,00%
Petter Knut Westdahl		45	4,50%
Sylvi Merete Halonen		23	2,30%
Thomas Lie		20	2,00%
Bjørn Vik		20	2,00%
Per Kristian Nordnes		20	2,00%
Øvrige aksjonærer		75	7,50%
Totalt antall aksjer		1.000	100,00%

Note 5 - Aksjer i andre selskap

Pr 31.12.2020 eier selskapet aksjer i følgende selskap;

Selskap	Antall	Balanseført	Eierandel
Spera EMS AS	65.000.000	64.998,-	72,22%
Spera UAS AS	20.100.000	20.100,-	67,00%
Veronor AS	20.387.500	20.388,-	67,96%
Totalt		105.486,-	

Note 6 Egenkapital

Bokført pr 01.01.20	21.262,-
Årets resultat	4.970,-
Bokført pr 31.12.20	26.232,-

Note 7 - Fremmede tjenester

Det er inngått avtale med om felles administrasjon med datterselskap og deres døtre.

Note 8 - Andre kortsiktige fordringer

I posten krav mot tidligere regnskapførere, samt krav om tilbakebetalinger fra tidligere aksjonærer som følge av feilutbetalinger gjort av tidligere regnskapsførere. Kravene er også meldt i boet til tidligere regnskapsførerselskap.

Note 9 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ingen bundne avsetninger til skattetrekk.



Resultatregnskap 2020			
Håp Invest AS (org.nr. 921 958 080)			
	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Ordinære inntekter		23.194,-	26.651,-
Andre driftsinntekter		0,-	0,-
Sum inntekter		23.194,-	26.651,-
Driftskostnader			
Varekostnader		0,-	2.500,-
Fremmede tjenester	7	12.258,-	11.508,-
Andre driftskostnader		10.463,-	22.290,-
Sum driftskostnader		22.721,-	36.298,-
Driftsresultat		473,-	- 12.147,-
Finansinntekter			
Renter		3,-	7,-
Gevinst ved salg av aksjer		6.155,-	0,-
Netto finansposter		6.158,-	7,-
Ord.resultat før skatt		6.631,-	- 12.140,-
Skattekostnad på ord. resultat		- 1.661,-	3.034,-
Årsresultat		4.970,-	- 9.106,-
Disponering av årsresultat			
Udekket underskudd		4.970,-	- 9.106,-
Sum overføringer		4.970,-	- 9.106,-



Balanse pr 31.12.2020			
Håp Invest AS (org.nr. 921 958 080)			
	Note	31.12.2020	31.12.2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel		2.681,-	4.341,-
Aksjer i datterselskap	5	105.486,-	0,-
Sum anleggsmidler		108.167,-	4.341,-
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer, konsern		55.842,-	0,-
Andre kortsiktige fordringer	8	10.749,-	0,-
Bankinnskudd	9	20.325,-	18.048,-
Sum omløpsmidler		86.916,-	18.048,-
Sum eiendeler		195.083,-	22.389,-
Egenkapital og gjeld			
Innskudd egenkapital			
Aksjekapital	4	35.000,-	35.000,-
Sum innskutt egenkapital		35.000,-	35.000,-
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	- 8.768,-	- 13.738,-
Sum opptjent egenkapital		- 8.768,-	- 13.738,-
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0,-	1.127,-
Gjeld til eiere		46.351,-	0,-
Annen påløpt kostnad		122.500,-	0,-
Sum kortsiktig gjeld		168.851,-	1.127,-
Sum egenkapital og gjeld		195.083,-	22.389,-